

Lamarg 2018 ApS

Harlev Møllevej 7, GI Harlev, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 41 95 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Lau Hejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lamarg 2018 ApS
Harlev Møllevej 7
Gl Harlev
8462 Harlev J

CVR-nr.: 39 41 95 99
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Lau Hejgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.050 kr. mod -10.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.951.789 kr. mod -14.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.050	-10.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	24.969.512	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.478</u>	<u>-3.977</u>
Resultat før skat	24.948.984	-14.037
Skat af årets resultat	<u>2.805</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>24.951.789</u>	<u>-14.037</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.048.211</u>	<u>-14.037</u>
Disponeret i alt	<u>24.951.789</u>	<u>-14.037</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.635.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.635.188
Anlægsaktiver i alt	0	9.635.188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.805	0
Tilgodehavender i alt	2.805	0
Likvide beholdninger	487.094	26.383
Omsætningsaktiver i alt	489.899	26.383
Aktiver i alt	489.899	9.661.571

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	363.906	9.412.117
Egenkapital i alt	413.906	9.462.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.993	189.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.993	199.454
Gældsforpligtelser i alt	75.993	199.454
Passiver i alt	489.899	9.661.571

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.426.154	9.476.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.037	-14.037
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.412.117	9.462.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.048.211	-9.048.211
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.000.000	34.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-34.000.000	-34.000.000
	50.000	363.906	413.906

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.727	3.715
Andre finansielle omkostninger	<u>2.751</u>	<u>262</u>
	<u>5.478</u>	<u>3.977</u>

**2. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laumar ApS, CVR-nr. 40240675 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
